
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/423/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze 
Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2021 r. poz. 401) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/413/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Opoczno (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4961) w § 1 w pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m² powierzchni użytkowej 7,50 zł, 
z wyjątkiem: 

- budynków gospodarczych, dla których stawka podatku od nieruchomości wynosi 3,50 zł od 1 m² 
powierzchni użytkowej, 

- garaży, dla których stawka podatku od nieruchomości wynosi 5,30 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 6136


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera e
	Paragraf 1 zm. Litera e Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera e Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-06T13:56:09+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




